Dane aktualne na dzien: 28-04-2024 14:19

Link do produktu: https://www.fadrex.pl/naklejka-martwe-punkty-kierowcy-ciezarowki-25x17cm-p-6587.html

Opis produktu

Naklejki cigte po obrysie z zaokraglonymi rogami. Odporne na
Wymiar: 25x17cm

Numer Fadrex: 06034

Naklejka MARTWE PUNKTY kierowcy
ciezarowki 25x17cm

Cena

Numer FADREX
Kod producenta
Kod EAN

Producent

ie UV, mycie | zary

ia. Naklejki zostaly

na markowej folii z laminatem.

3,49 zt
06034
86707
5901698867072

Brak
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